ANEXO III

DECLARAÇÃO DE VULNERABILIDADE ECONÔMICA E SOCIAL

PROGRAMA BOLSAS SANTANDER GRADUAÇÃO 2022

________________, _____ de ____________ de __________

À Universidade Paulista - UNIP

Eu, ________________________________________________________,

número de matrícula___________, curso ________________________,

semestre_____, portador da Cédula de Identidade nº

____________________________ e inscrito no CPF sob nº

____________________________, declaro atender ao critério de

vulnerabilidade  econômica e social prevista no edital do Programa Bolsas

Santander Graduação 2022.

Confirmo que as informações prestadas acima são verídicas, sob pena de

responder civil e criminalmente caso seja constatada qualquer inverdade em

minhas declarações.

Declaro, também, que em caso de averiguação da veracidade da condição

de vulnerabilidade socioeconômica, comprometo-me a apresentar os

documentos comprobatórios a serem solicitados.

Atenciosamente,

_______________________________________

ASSINATURA DO ALUNO